
VÝSLEDKOVÁ LISTINA  
 

Jarní cena Olympu Ostrava 
 

Pořadatel  SSK Olymp Ostrava č. 0079, RSCM 

Datum a místo konání  22.04.2018, Poruba - Skalka 

Ředitel soutěže  Kurečka Aleš 

Hlavní rozhodčí  Petr Sýkora A 136 

Předseda hodnotící komise  Kurečka Aleš 

Rozhodčí palebné čáry  Květoslav Tomeček A 0030 

 
Kategorie : Dorostenci - SM 60 

 

Poř. S.č.  Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Celkem CT VT 

1. 16 ŠINDLER Jiří 2002 41254 0368 97 96 97 98 94 95       577 17  

2. 6 PIŇOS  Antonín 2006 40283 0079 91 98 96 95 94 97       571 21  

3. 39 SCHRÓPFER František 2002 40700 0182 93 94 94 98 95 96       570 17  

4. 25 KALNÝ Radek 2002 41028 0210 94 94 93 95 95 97       568 11  

5. 35 ONDRAŠÍK Jakub 2000 37927 0386 95 88 92 96 95 97       563 14 II 

6. 23 HALÍČEK Josef 2005 41407 0210 93 94 95 93 91 96       562 15  

7. 22 MALKA Lukáš 2005 41660 0210 90 92 97 94 96 92       561 17  

8. 30 HLAVÁČEK Jakub 2002 40378 0210 93 93 94 95 92 91       558 12  

9. 9 PRUSEK Milan 2004 41053 0004 86 97 94 92 94 93       556 16  

10. 1 DĚDOCH  Antonín 2005 n.č. 0368 96 91 93 89 89 93       551 16  

11. 24 ŽUREK Martin 2003 41661 0210 90 89 91 94 88 92       544 7  

12. 29 HUDYMAČ Jakub 2003 41710 0004 90 92 89 91 90 91       543 3  

13. 2 UHRÁK  Michal 2004 42304 0368 89 87 84 84 84 89       517 6  

 
Kategorie : Dorostenky - SM 60 

 

Poř. S.č.  Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Celkem CT VT 

1. 38 KATZ Klaudie 2005 39967 0079 97 95 96 92 98 96       574 21  



2. 26 ILKOVÁ Zuzana 2001 38989 0210 97 92 94 95 98 97       573 19 I 

3. 18 PŘÍVRATSKÁ Milada 2003 41185 0079 93 94 97 96 98 94       572 13  

4. 31 ZRŮSTOVÁ Adéla 2003 41882 0253 93 97 95 96 93 98       572 12  

5. 40 RÉZNEROVÁ Eva 2003 41675 0284 97 93 96 94 91 96       567 13  

6. 19 ŠKROBÁNKOVÁ Bára 2004 41329 0079 95 95 94 97 95 90       566 6  

7. 49 HRTÁNKOVÁ Marie 2004 41188 0079 93 90 92 95 93 92       555 8  

8. 36 POPELKOVÁ Kateřina 2004 41251 0386 90 89 94 92 89 94       548 9  

9. 21 ŠANTAVÁ Vendula 2002 n.č. 0210 94 94 84 86 90 92       540 7  

10. 4 DUDOVÁ Karolína 2007 41596 0079 85 92 93 86 87 88       531 3  

 
Kategorie : Muži, junioři - LM 60 

 

Poř. S.č.  Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Celkem CT VT 

1. 17 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 0079 100 98 100 100 98 99       595 41  

2. 10 HANKE Lukáš 2002 40100 0004 99 99 99 99 97 97       590 31  

3. 32 PUHLOVSKÝ Jiří 2001 39875 0253 98 99 98 97 94 99       585 28  

4. 44 SMETANA Kamil 1973 17777 0551 96 97 98 97 98 99       585 21 I 

5. 27 VÁCLAV  Pavel 1965 01360 0227 96 97 99 96 99 95       582 20 I 

6. 34 ONDRAŠÍK Radek 1997 36879 0386 99 95 98 97 94 98       581 21 I 

7. 41 KARLÍK Ondřej 1985 25406 0551 94 98 99 98 95 97       581 21 I 

8. 28 TKADLEC  Miroslav 1957 05035 292 96 96 97 95 98 98       580 23 I 

9. 42 MIŠKAR Martin 1997 37285 0551 96 96 100 95 96 97       580 21 I 

10. 13 KYČERKA Miroslav 1960 39310 0034 96 93 97 98 98 98       580 19 I 

11. 3 ADAMEC Pavel 1972 00974 0224 98 98 96 95 94 97       578 23 II 

12. 11 TESAŘ David 1979 39058 0034 96 94 98 94 98 98       578 20 II 

13. 12 ROMAN Vladimír 1963 00415 0034 95 95 99 94 93 98       574 15 II 

14. 20 HORÁK ERIK 1967 Přerov AVZO 99 92 94 94 96 97       572 14 II 

15. 7 JANEČEK Jiří 1959 01520 0079 90 99 96 95 97 94       571 18 II 



16. 45 VYHLÍDAL Jiří 1972 39100 0368 93 96 93 92 98 95       567 14 II 

17. 5 KRCHŇÁK Karel 1943 00420 0034 91 92 95 90 95 96       559 11 II 

18. 14 ROMAN Václav 1965 00416 0034 95 88 87 90 97 93       550 6 III 

19. 8 HRBÁČ Josef 1953 00423 0034 89 91 89 88 89 81       527 5 III 

 
Kategorie : Ženy, juniorky - SM 60 

 

Poř. S.č.  Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Celkem CT VT 

1. 37 KARASOVÁ Sára 2001 39380 0079 100 100 97 100 98 97       592 30 I 

2. 15 ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 42221 0368 97 97 99 98 97 99       587 27 I 

3. 43 SMETANOVÁ Veronika 1995 35190 0551 94 96 96 100 93 97       576 21 I 

4. 46 MEZÍRKOVÁ Monika 1985 40736 0368 97 95 92 96 96 97       573 19 II 

5. 33 PROCHÁZKOVÁ Kateřina 1998 36716 0253 95 97 95 94 96 95       572 12 I 

 
Kategorie : Dorostenci - SM 3x20 

 

Poř. S.č.  Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Celkem CT VT 

1. 06 PUHLOVSKÝ Jiří 2001 39875 0253 95 92 98 97 91 91       564 16 I 

2. 08 ŠINDLER Jiří 2002 41254 0368 86 90 97 98 90 90       551 11  

3. 04 HLAVÁČEK Jakub 2002 40378 0210 87 87 94 95 89 87       539 9  

4. 09 SCHRÓPFER František 2002 40700 0182 84 89 95 98 83 88       537 12  

5. 02 KALNÝ Radek 2002 41028 0210 80 67 95 95 77 75       489 6  

6. 01 ŽUREK Martin 2003 41661 0210 66 53 91 94 49 58       411 5  

 
Kategorie : Ženy, juniorky, dorostenky - SM 3x20 

 

Poř. S.č.  Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Celkem CT VT 

1. 03 ILKOVÁ Zuzana 2001 38989 0210 88 92 95 97 91 92       555 9 I 

2. 05 ZRŮSTOVÁ Adéla 2003 41882 0253 89 90 95 96 86 92       548 8  

3. 07 PROCHÁZKOVÁ Kateřina 1998 36716 0253 90 92 95 97 86 87       547 11 II 



 
Kategorie : Muži, junioři - LM 3x40 

 

Poř. S.č.  Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Celkem CT VT 

1. 105 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 0079 96 97 95 95 98 100 100 98 93 95 96 97 1160 50  

2. 106 HANKE Lukáš 2002 40100 0004 98 96 93 95 99 99 99 97 92 94 92 91 1145 39  

3. 102 ONDRAŠÍK Radek 1997 36879 0386 91 85 83 93 98 98 97 99 91 93 89 91 1108 24  

4. 100 ADAMEC Pavel 1972 00974 0224 88 91 91 95 98 96 98 97 78 83 74 79 1068 27  

5. 101 ROMAN Václav 1965 00416 0034   DNF - Nedokončení závodu 

 
Kategorie : Ženy, juniorky - SM 3x40 

 

Poř. S.č.  Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Celkem CT VT 

1. 104 KARASOVÁ Sára 2001 39380 0079 96 94 97 99 100 97 100 98 93 94 96 98 1162 39  

2. 103 ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 42221 0368 87 90 93 94 97 99 98 98 92 97 91 88 1124 28  

3. 109 MEZÍRKOVÁ Monika 1985 40736 0368 87 86 89 92 95 96 96 96 94 88 91 78 1088 23  

  

HR: Petr Sýkora A 136 Ředitel soutěže: Kurečka Aleš 

 


